檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科

承辦人：鄭秝淇

電話：7995678轉3080

電子信箱：heerleec@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年7月3日

發文字號：高市教特字第10434454800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(含議程)乙份(12900070_10434454800A0C_ATTCH1.doc)

主旨：補送國立臺南大學視障教育與重建中心辦理「2015年特教

及普教教師融合教育知能研習」之實施計畫（含議程）乙

份，請查照。

說明：本局前於104年7月2日高市教特字第10434397500號諒達。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本局特殊教育科 2015-07-06
08:15:28

高雄市立左營高級中學 1040706

*10470554400*